

ÅRSREDOVISNING

för

Renovera NU Stockholm AB

Org.nr. 556877-1694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01--2026-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dennis Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och renoveringsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat och visar upp en god lönsamhet. Ökningen är ett resultat av ledningens arbete med lönsamhet, leverans, kvalitet och marknadsbearbetning.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	31 136 793	14 944 414	19 147 309	40 345 686
Resultat efter finansiella poster	5 237 589	-4 952 814	99 055	2 572 727
Soliditet (%)	41,26	13,79	58,36	74,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 410 795	-3 791 639	669 156
Balanseras i ny räkning		-3 791 639	3 791 639	0
Årets resultat			3 879 638	3 879 638
Belopp vid årets utgång	50 000	619 156	3 879 638	4 548 794

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	619 156
Årets resultat	3 879 638
	<u>4 498 794</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 498 794
	<u>4 498 794</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Renovera NU Stockholm AB

Org.nr. 556877-1694

RESULTATRÄKNING	2025-04-01 2026-03-31	2024-04-01 2025-03-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 136 793	14 944 414
Övriga rörelseintäkter	<u>192 600</u>	<u>144 262</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 329 393	15 088 676
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 502 664	-2 424 775
Handelsvaror	-13 886 214	-8 666 599
Övriga externa kostnader	-2 342 979	-3 725 931
Personalkostnader	2 -5 358 866	-5 253 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-6 137</u>	<u>-6 137</u>
Summa rörelsekostnader	-26 096 860	-20 076 455
Rörelseresultat	5 232 533	-4 987 779
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 056	62 912
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>0</u>	<u>-27 947</u>
Summa finansiella poster	5 056	34 965
Resultat efter finansiella poster	5 237 589	-4 952 814
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-360 000	200 000
Övriga bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	-1 060 000	700 000
Resultat före skatt	4 177 589	-4 252 814
Skatter		
Skatt på årets resultat	-297 951	461 175
Årets resultat	<u>3 879 638</u>	<u>-3 791 639</u>

BALANSRÄKNING		2026-03-31	2025-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>17 388</u>	<u>23 525</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 388	23 525
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>13 738</u>	<u>13 738</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 738	13 738
Summa anläggningstillgångar		31 126	37 263
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>19 464</u>	<u>19 464</u>
Summa varulager		19 464	19 464
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 970 327	218 926
Fordringar hos koncernföretag		0	487 500
Övriga fordringar		276 444	832 053
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 637 302	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>398 183</u>	<u>871 709</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 282 256	2 410 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 383 370</u>	<u>2 384 724</u>
Summa kassa och bank		5 383 370	2 384 724
Summa omsättningstillgångar		11 685 090	4 814 376
SUMMA TILLGÅNGAR		11 716 216	4 851 639

BALANSRÄKNING	2026-03-31	2025-03-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	619 156	4 410 795
Årets resultat	3 879 638	-3 791 639
Summa fritt eget kapital	4 498 794	619 156
Summa eget kapital	4 548 794	669 156
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	360 000	0
Summa obeskattade reserver	360 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 161 039	913 321
Skulder till koncernföretag	2 817 652	2 117 652
Skatteskulder	248 078	0
Övriga skulder	1 471 066	620 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 109 587	530 536
Summa kortfristiga skulder	6 807 422	4 182 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 716 216	4 851 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025/2026	2024/2025
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2026-03-31	2025-03-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

249 911

249 911

Utgående anskaffningsvärden

249 911

249 911

Ingående avskrivningar

-226 386

-220 249

Årets avskrivningar

-6 137

-6 137

Utgående avskrivningar

-232 523

-226 386

Redovisat värde

17 388

23 525

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2026-03-31	2025-03-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: DEAK Group AB, org.nr. 559044-1746, säte Stockholm

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-12

Dennis Eriksson

Dennis Eriksson

2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2026.

Jim Hansson

Jim Hansson

Auktoriserad revisor
